



Specificarea-Produsul

Data crearii : 11.10.2014

Versiune : 7

1. Produs

Articol-Nr: 60412
Descriere: Piept de Pui ½ , fara piele, fara os, fara Inner natura/uscat congelat
(Regulament privind etichetarea produselor alimentare)
Calibrare: 130 g [120 – 140 gr.]
Stare Fizica: brut
Caracteristici speciale ale produsului:

2. Declaratie

Ingrediente: 100% Piept de Pui fara aditivi
(Regulament privind etichetarea produselor alimentare)
Origine: Romania
Abator: RO245/RO210
Certificari: BRC; iFS; ISO; haccp; Halal

3. Informatii nutritionale per 100gr.

Condensare (kJ): 438
Condensare (kcal): 105
Proteina (g): 23,0 [+/- 2%]
Carbhidrati (g): 0,5 [0,5%]
Grasimi (g): 2,0 [max. 2%]
Apa (g): 74,0 [+/- 1%]
Consistenta: fest
Valorile variaza la produsele naturale, de regula intre : Valorile tolerate +/- 15%)

4. Alergenii

		Contaminari incrucisate posibile
Cereale care contin Gluten(Glueina)(Ovaz, Secara, Griu, Alac, Karmut sau tulpini: hibride. Ca si alte produse derivate	- Nu este specificat	nu
Crustacee si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Oua si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Peste si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Alune de pamint si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Soia si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Lapte si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Fructe cu coaja (Migdale, Alune, Caju, nuci Pecan, Fistic, nuca Macadamian, nuci Queensland) si produse derivate:	- Nu este specificat	nu



Specificarea-Produsul

Data crearii : 11.10.2014

Versiune : 7

Contaminari incrucisate posibile

4. Alergenii

Telina si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Mustar si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Seminte de sesam si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii de peste 10 mg/kg 10 mg/l exprimate ca SO2:	- Nu este specificat	nu
Lupine si produse derivate:	- Nu este specificat	nu
Moluste (Melci, Scoici sau Cefalopode) si produse derivate:	-Nu este specificat	nu

5. Marcarea aditivilor obligatorii pe mentiuni / pentru livrare in vrac

Colorant:	-	Nu sunt incluse
Conservanti:	-	Nu sunt incluse
Antioxidant:	-	Nu sunt incluse
Potentiator de Aroma:	-	Nu sunt incluse
Sulfurat:	-	Nu sunt incluse
Negru:	-	Nu sunt incluse
Cerat:	-	Nu sunt incluse
Indulcitori:	-	Nu sunt incluse
Fosfat:	-	Nu sunt incluse

6. Limitele Microbiologice [KBE/g]

	Unitati [KBE/g]
Numarul total de germeni aerobi:	1.000.000
Enterobacteriaceae:	<10,000
E coli:	< 100
Staphylococcus aureus:	< 100
Mucegai ciuperci:	< 500
Drojdii:	< 500
Salmonella:	Neg. in 25 g
Listeria:	Neg. in 0,01 g

Defecte fizica

Parametrii	Tinta	Toleranta
Substante straine Inklusiv Pene	zero	zero
Cheaguri de singe	zero	>7mm, 1 per 10 kg <7mm, 2 per 10 kg
Os	zero	<7mm, 1 per 10 kg
Cartilaj/tendon Cartilaj	zero	5-12mm, 1 per 10 kg <5mm, 1 per 10 kg
Vene	zero	>10mm, 1 per 5 kg
Frecventa de testare [fiecare ora]		

7. Cantitatea comandata Date logistice

Continut Unitare de vinzare:	ca. 38 pieces á 130gr.
Greutatea neta (kg):	5,000 Kg
Greutatea bruta (kg):	5,295 Kg
Tara Greutatea (kg):	0,295
Carton-Dimensiuni (mm):	380 x 285 x 120
EAN Cod (Cantitatea Comandata):	60412003
Carton/Rinduri:	10
Rinduri/Palet:	12
Numar de cartoane/Palet:	120
Greutatea totala (kg):	600
Conditii de stoc:	Depozitare congelate la -18°C sau mai rece
Timp minim ramas pana la scadenta la livrare:	12 luni [18 luni de la data de productie]

8. Produs Foto



9. Afirmatii generale

Allgemeiner Hinweis zu Genetisch veränderten Organismen

Das Produkt muss nach unserem derzeitigen Kenntnisstand nicht im Sinne der EU Richtlinie (EC) Nr. 1829/2003 und Nr. 1830/2003 und des Gentechnikgesetzes (GenTG) gekennzeichnet werden.

Allgemeine Erklärung

Das Produkt einschließlich der Verpackung entspricht den geltenden Bestimmungen des Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuches - LFGB, allen gültigen europäischen Gesetzen und deren Folgeverordnungen sowie der Bedarfsgegenständeverordnung (BGV). Die Verarbeitung des Produktes erfolgt nach GMP-/HACCP-Grundsätzen, so dass nach menschlichem Ermessen alle Maßnahmen zur Fremdkörpervermeidung getroffen wurden, die Ware ist somit frei von Fremdkörpern, soweit technologisch möglich. Die Angaben dieser Spezifikation beziehen sich auf das Produkt im Originalgebinde. Die Weiterverarbeitung des Produktes muss in Übereinstimmung mit den allgemeinen GMP-/HACCP-Grundsätzen, unter Einhaltung hygienischer Bedingungen erfolgen. Für aus unserem Produkt hergestellte Produkte kann keine Haftung übernommen werden. Die vorstehenden Angaben basieren auf unseren derzeitigen Kenntnissen und Erfahrungen, die aufgrund sorgfältiger Untersuchungen zustande gekommen sind. Schwankungen können in grundsätzlich allen dargestellten Werten aufgrund der Verwendung natürlicher Rohstoffe nicht ausgeschlossen werden. Darüber hinaus können sich durch unsachgemäße Produkthandhabung, die ausserhalb unseres Einflussbereichs liegt, Qualitätsveränderungen ergeben, für die keine Haftung übernommen werden kann. Die Spezifikation wurde nach unserem besten Wissen und Gewissen erstellt. Sie ist vom Empfänger zu prüfen und entbindet ihn nicht von seiner Qualitätsverantwortung und Sorgfaltspflicht.

Vor dem Verzehr vollständig durcherhitzen! Nicht zum Rohverzehr geeignet! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gewichtsverlust durch Tiefgefrieren und Erhitzen!